

JØ Holding Lemvig ApS
Havnen 55A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 20 84 76

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Jesper Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØ Holding Lemvig ApS Havnen 55A 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 34 20 84 76
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	VEN-TO GROUP ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.230.754 kr. mod -1.010.013 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.330	78.720
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.237.870	-1.073.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-786</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.230.754	-994.943
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.070</u>
Årets resultat	<u>2.230.754</u>	<u>-1.010.013</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.121.703	-957.496
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	56.151	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-52.517</u>
Disponeret i alt	<u>2.230.754</u>	<u>-1.010.013</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.223.035</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.223.035</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.223.035</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>330.000</u>	<u>313.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>330.000</u>	<u>313.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>315.023</u>
	Aktiver i alt	<u>2.553.035</u>	<u>315.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.123.035	0
5 Overført resultat	251.104	194.953
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.527.039</u>	<u>294.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.611	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.700	0
Selskabsskat	0	15.070
Anden gæld	2.685	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.996</u>	<u>20.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.996</u>	<u>20.070</u>
Passiver i alt	<u>2.553.035</u>	<u>315.023</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	786	0
	786	0
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nedskrivninger primo	-116.167	966.034
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.237.870	-1.073.663
Opskrivning til indre værdi	1.332	-8.538
Opskrivninger ultimo	2.123.035	-116.167
Modregnet i tilgodehavender	0	16.167
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	16.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.223.035	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VEN-TO GROUP ApS	Ringkøbing	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	966.034
Resultatandel	2.121.703	-957.496
Regulering til indre værdi	<u>1.332</u>	<u>-8.538</u>
	<u>2.123.035</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	194.953	247.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.151</u>	<u>-52.517</u>
	<u>251.104</u>	<u>194.953</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for VEN-TO A/S' banklån. VEN-TO A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 8.325 t.kr.		